АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 декабря 2022 года                                                                           № 851

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 17 октября 2019 года № 697 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 17 октября 2019 года № 697 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы муниципального
района «Хилокский район»                                                                  К.В.Серов